

ایرلاین به نام اصفهان، از حرف تا عمل



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / ۲۴ آوریل ۲۰۲۴ / ۱۵ شوال ۱۴۴۵
سال بیست و یکم / شماره ۸۴۸۹ / صفحه ۸ / قیمت ۸۰۰۰ تومان

راه اندازی درمانگاه

تخصصی اوتیسم تا مهر ماه

۳۰

کاهش حقوق

در صورت تعطیلی ۵ شنبه تخلف است

سردمدی و اله، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس
اخیراً گفته بود: کلیات لایحه افزایش تعطیلات
آخر هفته به دو روز در کمیسیون اجتماعی مجلس
تصویب شد. هنوز مشخص نیست...

در صفحه ۲ بخوانید

خروج یک میلیارد

متر مکعب آب از جنوب استان

۳۱



با بیرون آورده شدن از زیر انبوه برف؛

گردنه پیژن بعد از ۶ ماه باز شد

۳۲

آزمون:

همه باید به رم کمک کنیم

سردار آزمون در بازی هفته سی و سوم سری
۸ موفق به گلزنی شد، با این وجود تیمش
در بازی خانگی مقابل بولونیا با نتیجه ۳-۱
شکست خورد. آزمون بعد از تعویض در دقیقه
۵۲ موفق شد در دقیقه ۵۶ یکی از دو گل
خورده را جبرین کند. سردار آزمون گفت...

در صفحه ۷ بخوانید



سردر قیصریه با مزایده واگذار شد

شهاب طلایی - مدیر عامل صندوق توسعه صنایع
دستی و فرش دستباف و ارج و بهره‌برداری از اماکن
تاریخی و فرهنگی درباره مزایده سردر قیصریه در
اصفهان، گفت: این بنا سال گذشته از طریق مزایده
به بهره‌بردار واگذار شد. برای بناهای بزرگی مثل

۳۳

ورزش دست رد کاپیتان به سینه ملی

تکنولوژی ۶ ویژگی محبوب که از ویندوز ۱۱ حذف می‌شوند

استان تبادل تجربیات حمل‌ونقلی اصفهان و سن‌پترزبورگ

جهان‌نما بخش عمده‌ای از سرماخوردگی‌ها کروناست

چاپ دوم

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله ای (نوبت دوم)

تهیه، حمل و پخش قیر محلول یا امولسیون به همراه پخت و اجرای آسفالت

شهرداری شاهین شسر در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی عملیات تهیه، حمل و پخش قیر محلول یا امولسیون به همراه پخت و اجرای آسفالتی به شماره ۲۰۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۲/۰۶
مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۲/۱۶
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمی شهرداری مرکزی - ۳۱۴۵۲۲۵۲۰۰
م.الف: ۱۶۹۹۱۰۳ سعید ابریشمی راد-شهردار شاهین شهر

صادرات بخش کشاورزی

۸ میلیون و ۸۰۳ هزار تن

رشد نسبت به سال ۱۴۰۱

۶/۳ میلیارد

۲۲/۵٪

در سال ۱۴۰۲

نسبت به سال ۱۴۰۱

۱۲/۲٪

سهم محصولات کشاورزی و غذایی از صادرات ۱۳۶/۴ میلیون تنی کالای غیر نفتی

محصولات دامی	محصولات زراعی	گلخانه‌ای و باغی
کسروجات و غذای آماده	گلخانه‌ای و باغی	گلخانه‌ای و باغی
۱ یک میلیون و ۴۰۲ هزار تن	۶ میلیون و ۵۴۲ هزار و ۶۳۸ تن	۶ میلیون و ۵۴۲ هزار و ۶۳۸ تن
۱۵/۹٪	۷۴/۵٪	۷۴/۵٪
۱/۱۶۵/۸۰۰/۰۰۰ \$	۱/۲۳۲/۳۰۶/۰۰۰ \$	۳/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ \$
۱۸/۵٪	۱۹/۵۶٪	۶۷/۹٪

نوبت اول

آگهی مزایده

شهرداری زرین شهر به استناد مجوز شماره ۸ مورخ ۱۴۰۳/۱/۱۱ شورای اسلامی شهر در نظر دارد، پارکینگ و سائت نقلیه سنگین واقع در بلوار جانبازان را به صورت اجاره به مدت یک سال از طریق مزایده عمومی و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره مزایده ۵۰۰۳۰۹۳۲۸۳۰۰۰۰۰۰۰۰ اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۳/۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

حسین اسماعیلی احمدی - شهردار زرین شهر
م.الف: ۱۷۰۴۰۷۲



۶ ویژگی محبوب که از ویندوز ۱۱ حذف می شوند

قابلیت نظارت والدین به اپلیکیشن گوگل مسیجز می آید



برای مکالمات فاش شده نشان می دهند که گوگل تصمیم دارد تا قابلیت نظارت والدین را برای کنترل پیام های کودکان به اپلیکیشن مسیجز اضافه کند. برای ارسال پیام از والدین خود بخواهید تا آن را تایید کنند. علاوه بر این، وبسایت Google+5to وجود قابلیت مذکور در آخرین نسخه از گوگل مسیجز را تایید کرده اما هنوز در دسترس قرار نگرفته است. البته، مسیجز نیست که قابلیت کنترل والدین چگونگی کار خواهد کرد، اما این قابلیت پیش بینی می شود که بتوان آن را برای هر یک از مخاطبان استفاده کرد که احتمالاً از طریق برنامه Family Link گوگل کنترل می شود. ظاهراً این نوع کنترل برای پیام های SMS RCS و قابلیت استفاده خواهد بود. گفتنی است که این قابلیت احتمالاً در مراحل اولیه توسعه قرار دارد؛ بنابراین باید منتظر نسخه های بعدی منایم این پیام چگونگی توسعه خواهد یافت.

05 پشتیبانی از واقعیت ترکیبی
زمانی که ویندوز ۱۰ منتشر شد، مایکروسافت واقعاً این ایده را داشت که واقعیت ترکیبی ابزاری بزرگ خواهد بود. با این حال، در حالی که این مفهوم هنوز هم پشتیبانی می شود، مانند ایل ویزن پرو، مایکروسافت برای مدتی واقعاً هیچ استفاده ای از آن در ویندوز نکرده است. چند سال است که هیچ هدست جدیدی با واقعیت ترکیبی ویندوز وجود ندارد و اکنون مایکروسافت از آن دست کشیده است. باید مراقب باشید که واقعیت ترکیبی ویندوز را با هدست هولولز مایکروسافت که روی ویندوز هولولز افیک اجرا می شود، اشتباه نگیرید. آنها با یکدیگر متفاوتی هستند و ویندوز هولولز افیک هنوز برای دارندگان هولولز پشتیبانی می شود، حتی اگر به نظر می رسد که هولولز اخیراً محبوبیت خود را از دست داده است.

06 زیر سیستم ویندوز برای اندروید
خبر اصلی در مورد پشتیبانی ویندوز ۱۱ از برنامه های اندروید است که در زمان معرفی و سرانجام در ابتدای سال ۲۰۲۲ میلادی می بود. با این حال، آنها دو سال پس از راه اندازی، مایکروسافت به طور گهگاهی اعلام کرد که این پلتفرم را متوقف می کند. زیر سیستم ویندوز برای اندروید قبلاً حذف شده است و این فقط امسال اتفاق می افتد. اکنون تنها راه دسترسی به نظر می رسد مایکروسافت کاربران را تحت فشار قرار می دهد تا همین الان استفاده از Notepad را بترکند. Word یکی را انتخاب کنید، که از نظر تجاری منطقی است. Word و Notepad و Microsoft Word یکی را انتخاب کنید، که از نظر تجاری منطقی است. Word و Notepad و Microsoft Word یکی را انتخاب کنید، که از نظر تجاری منطقی است. Word و Notepad و Microsoft Word یکی را انتخاب کنید، که از نظر تجاری منطقی است.



در حالی که مشخص نیست که Windows Mixed Reality از ویندوز ۱۱ حذف می شود یا خیر، اما در پایان سال ۲۰۲۲ منسوخ شده است. بنابراین، هیچ دلیل منطقی برای ادامه استفاده از آن در صورت وجود گزینه جدیدتر وجود ندارد.

04 برنامه WordPad
حذف WordPad شاید مهم ترین ضرر در اینجا باشد، زیرا هدف منحصراً به فری را دنبال می کند. WordPad یک ویرایشگر متن است که در ابتدا برای ویرایش متن ارائه می شد و به کاربران اجازه می دهد تا اسنادی با ظاهر حرفه ای ایجاد کنند. البته، دارای ویژگی های کمتر در مقایسه با Word است. به نظر می رسد مایکروسافت کاربران را تحت فشار قرار می دهد تا همین الان استفاده از Notepad را بترکند. Word یکی را انتخاب کنید، که از نظر تجاری منطقی است. Word و Notepad و Microsoft Word یکی را انتخاب کنید، که از نظر تجاری منطقی است.

03 قابلیت تشخیص گفتار ویندوز
یکی دیگر از ویژگی های که در حال حذف شدن است، تشخیص گفتار کلاسیک ویندوز است. این ابزار به شما امکان می دهد کامپیوتر خود را با صحبت کردن با آن کنترل کنید. با این حال، در سال ۲۰۲۲، مایکروسافت گفتار جدیدتری به نام دسترس صوتی را معرفی کرد که به روزتر است. دسترس صوتی جدید دارای یک فرآیند آموزش بهتر برای کمک به شما برای شروع، یک لیست واضح از دستورات برای یادگیری، و ظاهری مدرن است که با ویندوز ۱۱ مطابقت دارد. بنابراین، با حذف تدریجی ابزار کلاسیک، واقعاً چیزی از دست نخواهید داد.

مایکروسافت به تغییر ویندوز ۱۱ ادامه می دهد و چیزهای جدیدی مانند Copilot، و سایر ابزارهای هوشمند را اضافه می کند. اما هر بار که چیز جدیدی اضافه می شود، ویژگی های دیگری نیز حذف می شوند یا دیگر پشتیبانی نمی شوند. این اغلب کاربران و طرفداران را ناراضی می کند. در سال ۲۰۲۲ تغییرات بزرگی برای ویندوز ۱۱ نسخه جدید به نام Windows 11H2 رخ خواهد داد. با این حال، امسال برای ویژگی های موجود ویندوز ۱۱ نیز سخت است. در اینجا برخی از ابزارها و قابلیت هایی وجود دارند که دیگر وجود نخواهند داشت.

01 برنامه های ۳۲ بیتی Arm دیگر پشتیبانی نخواهند شد
مدت ها است که صنعت فناوری از استفاده از برنامه های ۳۲ بیتی دور شده است. در سال ۲۰۲۴، مایکروسافت به طور رسمی پشتیبانی از آنها را در ویندوز ۱۱ نیز متوقف می کند. از زمان ویندوز ۸، هیچ پردازنده ۳۲ بیتی Arm برای رایانه های شخصی ویندوزی وجود نداشته است و در حال حاضر، هر برنامه ای که به نسخه ۶۴ بیتی به روزرسانی نشده باشد، احتمالاً فراموش شده است. بنابراین، چیز زیادی در اینجا از دست نمی دهید. در گذشته، برنامه های مترواقلاً محبوب بودند، و برنامه Arm که امروز وجود دارد، قبلاً برای Arm64 ساخته شده است. اما اگر به لایه های منوی برنامه های قدیمی روی رایانه شخصی خود دارید، ممکن است کمی ناامید کننده باشد.

02 برنامه Steps Recorder
برنامه Steps Recorder یک ابزار مفید در ویندوز بود که به شما امکان می داد اقدامات خود را در رایانه خود ضبط کنید. این مثل ضبط ویدیو نبود. در عوض، با هر کلیک یا ضربه ای که روی رایانه شخصی شما انجام می شد، عکس می گرفت. همچنین می توانستید برای توضیح هر مرحله نظرات خود را اضافه کنید. از آنجایی که Steps Recorder می تواند برای مدت طولانی تری در دسترس نباشد، می توانید به جای

آیفون ۱۶ دارای دکمه های لمسی خواهد بود



آیفون ۱۶ دارای دکمه های لمسی خواهد بود. این تغییرات در طراحی آیفون ۱۶ شامل دکمه های لمسی برای کنترل برنامه های مختلف است. این دکمه ها به کاربران اجازه می دهد تا به سرعت به برنامه های مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند. همچنین، این دکمه ها می توانند به عنوان یک ابزار برای کنترل دسترسی کودکان استفاده شوند. این تغییرات در طراحی آیفون ۱۶ نشان دهنده یک تغییر اساسی در نحوه طراحی آیفون است. این دکمه ها می توانند به کاربران اجازه می دهد تا به سرعت به برنامه های مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند. همچنین، این دکمه ها می توانند به عنوان یک ابزار برای کنترل دسترسی کودکان استفاده شوند. این تغییرات در طراحی آیفون ۱۶ نشان دهنده یک تغییر اساسی در نحوه طراحی آیفون است.

گوشی اقتصادی سامسونگ در سکوت خبری رونمایی شد

گوشی اقتصادی سامسونگ گلکسی C۵۵ با امکاناتی شبیه به گلکسی M۵۵، دوربین سه گانه با کیفیت، نمایشگر شفاف AMOLED و قیمت مناسب، در چندین فروشگاه اینترنتی سامسونگ معرفی شده است. این گوشی به منظور رسمی عرضه شده است. البته، به نظر می رسد که این گوشی هنوز در مراحل اولیه عرضه است. این گوشی دارای دوربین سه گانه است که شامل دوربین اصلی ۵۵ مگاپیکسل، دوربین اولترا واید و دوربین ماکرو است. همچنین، این گوشی دارای یک باتری با ظرفیت ۵۵۰۰ میلی آمپر ساعت است. قیمت این گوشی حدود ۴۵۰ هزار تومان است. این گوشی می تواند به عنوان یک گزینه اقتصادی برای کسانی که به دنبال یک گوشی با کیفیت و قیمت مناسب هستند، در نظر گرفته شود.



اندروید صاحب سلامت باتری می شود

وضعیت سلامت باتری، هنوز یکی از این گزینه ها نیست، بسیاری از گوشی های اندرویدی مانند گوشی های ساخت سامسونگ، و نول پلاس، برندهای دیگر می توانند سلامت باتری را نشان دهند. اما خود اندروید از چنین قابلیت های حمایت نمی کند. گوگل قصد دارد در دستگاه های جدید اطلاعات عمر باتری را نشان دهد. اما به همراه این اقدام، اندروید آماده می شود تا از نشان دادن سلامت باتری پشتیبانی کند. سازندگان گوشی حمایت کنند.

گوگل مشغول کار روی گزینه جدیدی است تا سلامت باتری در گوشی اندرویدی را نشان دهد. این تغییرات در طراحی اندروید نشان دهنده یک تغییر اساسی در نحوه طراحی اندروید است. این تغییرات در طراحی اندروید نشان دهنده یک تغییر اساسی در نحوه طراحی اندروید است.

فکر خرید SSD چهار ترابایتی بسیار ارزان و سوسه تان کن!



از برند سامسونگ استفاده نکرده اما مدل نام گذاری و ظاهر این اس دی سی تعلق دقیقاً نامی هر سری پوی سامسونگ است. بر سر این موضوع یکبار دیگر ضرورت خرید اس دی سی های ساخت برندهای معتبر و مورد اعتماد را در محضرات نقلی چینی را هم ما می گویند می کند. باید مراقب بود فروشنده های نامعتبر در فضای آنلاین یا در فروشگاه های فیزیکی برای فریب قربانیان خود دست می زنند.

اس دی سی ۴ ترابایتی Pro 10800 متعصب به سامسونگ زده است. در ظاهر این اس دی سی ساخت سامسونگ است و سرعت خوانش ۱۵۲ گیگابایت در ثانیه را با قیمت ناچیز ارائه می کند. هر چند اس دی سی های نقلی سامسونگ انتقادی از سوی بسیاری از سازندگان چینی در تلاش برای سود استفاده از محبوبیت بالای Samsung هستند. اما ما هم قیمت مقبوضه کننده چینی محصولاتی می توانست برخی خریداران را دچار غفلت کند. SSD نقلی مورد بحث در AliExpress به فروش گشته است. اما در بازار Pro 10800 را یک فروشنده چینی با قیمت ۱۵۰ هزار تومان عرضه کرده است. اما در بازار Pro 10800 را یک فروشنده چینی با قیمت ۱۵۰ هزار تومان عرضه کرده است.

ورزش



آزمون: همه باید به رم کمک کنیم

سرد آزمون در بازی هفته سی و سوم سری ۸ موقت به گلزنی تا به این وجود تیمش در بازی خانگی مقابل بولونیا با نتیجه ۳-۱ شکست خورد آزمون بعد از تعویض در دقیقه ۵۲ موفق شد در دقیقه ۵۶ یکی از دو گل خورده را بچکان کند. سردار آزمون گفت: گاهی اوقات بازی‌ها ممکن است به این شکل پیش بروند...

هافبک تیم ملی، نامزد جایزه بزرگ روسیه



محمد محبی، هافبک ملی پوش ایرانی روستوف از سوی سازمان لیگ روسیه به عنوان نامزد «بهترین بازیکن سال» این کشور انتخاب شد. هافبک سابق سپاهان جزو ۱۰ بازیکن با ارزش تیم ملی فوتبال کشورمان به شمار می آید...

چشم پرسپولیس دنبال ۳ ستاره سپاهان

سررمی برزیلی پرسپولیس نام‌های جالبی را برای حضور در پرسپولیس به زبان آورده است. تیم پرسپولیس در حالی پای به چند هفته آخر لیگ برتر می‌گذارد که گمانه‌زنی در مورد نیکنام این تیم برای فصل آینده هم به وجود آمده و بنا بر گفته رضا درویش، لوسار گزینه نخست سرخپوشان...

دست رد کاپیتان به سینه تیم ملی



اروین تیم ملی والیبال ایران در حال برگزاری اردو به همراه خانواده های تعطیلات به خارج از کشور بازیکنان شاخص و همین‌طور لوب‌تراها به این اردو اضافه شده‌اند البته البته بعد از آن بود دیروز وارد ایران شود و کار خود را به عنوان سررمی تیم ملی آغاز کرد.

سیاوش جای دانشگر را خالی نگذاشت!



سیاوش بزنیانی در بازی با ملوان عملکرد خوبی داشت و در کمانک این تیم موثر بود. بزنیانی در روزهای سخت باشگاه سپاهان که با کمبود بازیکن در خط دفاعی روبرو شد به فرم خوبی رسید و عملکرد با ثبات و مطمئنی در قلب دفاع این تیم ایفای کند.

قرارداد طارمی و اینتر نهایی شد

پیرو اسپرول مدیر باشگاه اینتر اعلام کرد که قرارداد مهدی طارمی با این باشگاه نهایی شده است. قرارداد طارمی با باشگاه یوونتو در پایان فصل جاری به اتمام می‌رسد و مدیران اینتر از مدت‌ها قبل مذاکرات با این بازیکن را آغاز کرده بودند و گفته شده بود که پیش قرارداد این ماه با او به اتمام رسیده‌اند.

روالدو نابه نیست

تصور کردن فهرستی از بهترین فوتبالیست‌های تاریخ بدون حضور اسم کرستیانو رونالدو در آن تصور عجیبی است اما فابریو کالپو، سرمربی کشتی‌کار ایتالیایی، چنین فهرستی را مطرح کرد و گفته است معتقد است کرستیانو رونالدو توفان در زمره ستاره‌های دناست که از آنها به عنوان نابع فوتبال یاد کرد.

رقابت ۴۰۲ چابکسوار برای جایزه ۳ میلیاردی

سرپرست هیات سوارکاری گنبد کاووس از نام نویسی مالکان ۲۰۴ سب از سه تاز «تر کمین، دوخون و ترویر» برای رقابت در هفته سوم مسابقات کورس پهار این شهرستان خبر داد و گفته است هفته سوم این رویداد ورزشی چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه جاری برگزار خواهد شد و چابکسواران در مسین به جایزه ۲۳ میلیارد ریالی با هم مسابقه می‌دهند. مسابقات اسبسواری در شهرستان ۴۰ هزار نفری گنبد کاووس هم‌زمان با مسابقات سوارکاری کشور یاد می‌شود. سالداس هاست که در قالب کورس پهار و پاییزه با حضور جمعی از علاقه‌مندان به این رشته ورزشی برگزار می‌شود.

هافبک سابق سپاهان در ذوب آهن می درخشید

هافبک جوان ذوب آهن که در نیم فصل از سپاهان به این تیم منتقل شد دقیقه ۶۸ به عنوان بازیکن چاشنین به میدان آمد دقیقه ۹۰ بازی با پاس کات یک خوبی که برای فرفسین دیگر بازیکنان جوان ذوب آهن ارسال کرد زمینه ساز گل برتری این تیم شد.



هافبک جوان ذوب آهن اولین پاس گل لیگ برتری اش را ارسال کرد. ارشیا سروشوق هافبک جوان ذوب آهن اولین تاثیرگذاری مستقیم روی گل را در بازی الوینمیوم داشت و یک پاس گل به نام خود ثبت کرد.

01 افغانستان شگفتی ساز شد

تیم ملی فوتبال افغانستان که برای نخستین بار تجربه حضور در جام ملت‌های آسیا را تجربه کرده و مجید مرتضایی را به عنوان سرمربی ایرانی بالای سر خود داشت، با کاپیت شگفت‌انگیز در بازی ملحقین عربستان توانست در جایگاه دوم جدول گروه D قرار بگیرد و روی هر مرحله یک چهارم نهایی شود. شاکران مجید مرتضایی که جام ملت‌های آسیا را با شکست ۳ بر یک مقابل ایران آغاز کرد در دومین دیدار برابر کویت به نساولی رسیدند و برابر بحرین ۲ بر ۱ حریف ویزو تیم ملی فوتبال تاجیکستان در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا شدند تیم ملی فوتبال افغانستان با عبور از اسب تاجیکستان می‌تواند حضور در جام جهانی را هم بگیرد.

02 احضار مدیر سپاهان بعد از مصاحبه جنجالی

کمیته اخلاق مدیر تیم سپاهان را برای ادای توضیحات احضار کرد پس از اظهارات مدیر تیم سپاهان که در خصوص علوی اعتراض کرده و عملکرد داروان را علیه این تیم خوانده بود. قدر اسون به مصاحبه او واکنش نشان داد در اطلاعیه قدا اسون اعلام آمده است که اخلاق ضابطاح مدیر باشگاه سپاهان اصفاغان جهت ادای پاره‌ای از توضیحات روز چهارشنبه ۵ اردیبهشت ماه باید در محل این کمیته حضور داشته باشد. در این اطلاعیه تاکید شده است عدم حضور ماع از بر گزار می‌رسد سیدگدی و اتخاذ تصمیم نخواهد بود این اولین واکنش رسمی کمیته اخلاق به مقررات جدید پیرامون محدودیت اهالی فوتبال برای صحت در مورد دوری و تیم حرفت است.

03 رقابت ۴۰۲ چابکسوار برای جایزه ۳ میلیاردی

سرپرست هیات سوارکاری گنبد کاووس از نام نویسی مالکان ۲۰۴ سب از سه تاز «تر کمین، دوخون و ترویر» برای رقابت در هفته سوم مسابقات کورس پهار این شهرستان خبر داد و گفته است هفته سوم این رویداد ورزشی چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه جاری برگزار خواهد شد و چابکسواران در مسین به جایزه ۲۳ میلیارد ریالی با هم مسابقه می‌دهند. مسابقات اسبسواری در شهرستان ۴۰ هزار نفری گنبد کاووس هم‌زمان با مسابقات سوارکاری کشور یاد می‌شود. سالداس هاست که در قالب کورس پهار و پاییزه با حضور جمعی از علاقه‌مندان به این رشته ورزشی برگزار می‌شود.



فولادسازی و کوره بلند

ذوب آهن اصفهان در مسیر تحقق شعار سال



مسئولین و تلاشگران بخش های فولادسازی و کوره بلند ذوب آهن اصفهان همت ویژه ای را برای تحقق شعار سال به کار بسته اند. خسرو شمس سرپرست بخش فولادسازی ذوب آهن اصفهان در خصوص شرایط تولید این بخش در ابتدای سال جاری گفت: با توجه به مشکلاتی که در پایان سال گذشته برای بخش کوره بلند وجود آمده بود به اجبار تولید فولادسازی نیز تحت تأثیر قرار گرفته و کاهش چشم گیری ایجاد شد. وی افزود: با تدبیر بکار گرفته شده و برطرف شدن مشکل در بخش کوره بلند و همچنین بهبود تولید فولادسازی، با دو کورتور بطور میانگین روزانه حدود ۶۲۰۰ تن فولاد تولید شده که تولید مستمر با دو

کورتور به این میزان بی سابقه بوده است. شهرام گلی سرپرست مدیریت کوره بلند ذوب آهن اصفهان نیز گفت: با توجه به اختلال خرسک در کوره بلند با اختصاص کوره بلند شماره دو در ۶ ماه دوم سال ۱۴۰۲ با کاهش تولید چندین کوره بلند مواجه شدیم که این مسئله افزایش قیمت تمام شده و مصارف به ویژه کک را در پی داشت. وی افزود: در استفاده سال ۱۴۰۲ پس از تعمیرات درجه سه، کوره بلند شماره دو با ۶ عدد فورم راه اندازی گردید و عدم بکنواختی و اختلال شدید در روند کار کوره بلند ۲ را شامل شد، با تمهیداتی که در نظر گرفته شد از ابتدای سال ۱۴۰۳ فورم های مسدود کوره بلند ۲ به تدریج باز گردید و روند افزایش پارامتر های دمایی و کاهش مصرف کک در برنامه تولید قرار گرفت. به گونه ای که تولید روزانه کوره ۲ به ۳۳۰۰ تن در روز رسید.

سرپرست مدیریت کوره بلند ادامه داد: همچنین به دلیل تشکیل خرسک در کوره ۳ در اواخر سال قبل تولید کوره سه کاهش پیدا کرد که با تغییر برنامه تکنولوژی در فروردین ۱۴۰۲، به میزان ۴۲۰۰ تن در شبانه روز رسید و در کوره بلند ۱ تولید به بیش از ۲۰۰۰ تن در شبانه روز رسید. در تعمیرات کورتور ۲ و کک اظهار داشت: با توجه به تعمیرات کورتور ۲ و محدودیت جذب چندین سسمی بر حفظ شرایط تولید و کاهش مصرف انرژی و کک گردید و انشالله، پس از پایان تعمیرات کورتور، روند کاهش تولید و کاهش مصرف انرژی و کک مجدداً در برنامه قرار خواهد گرفت.

روشنایی دوباره اصفهان با تلاش شرکت توزیع برق



به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان، در راستای افزایش رضایتمندی و ارائه خدمت متمندانه به مشترکین، گروه های عملیاتی شرکت توزیع برق اصفهان از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا فروردین ماه نسبت به روشن نمودن ۴۱۷۶ چراغ خاموش در سطح شهر اصفهان اقدام کرده اند.

مهندس شمس پیدار مدیر امور نظارت بر بهره برداری شرکت توزیع برق اصفهان اعلام کرد: روش های معایب و خیابان ها علاوه بر ایجاد امنیت و آسایش برای شهروندان، در زیبایی و جلوه بصری شهر نیز نقش بسزایی دارد. وی در ادامه افزود: گروه های عملیاتی شرکت توزیع برق اصفهان در حال پایش و بررسی وضعیت روش های معایب و خیابان ها هستند و در صورت مشاهده هر گونه خاموشی، نسبت به رفع آن در اسرع وقت اقدام می کنند. روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان اعلام کرده است روشن نمودن ۴۱۷۶ چراغ خاموش در سطح شهر اصفهان، نمونه ای از خدمات ارزنده ای است که شرکت توزیع برق اصفهان به همشهریان ارائه می دهد.

بهبود، حامی سه قلوهای متولد شده در اصفهان



شرایط ما هانه ۳۱ میلیون ریال مستمری دریافت می کنند و در قالب حق پرستاری ۲۰۰ میلیون ریال نیز به خانواده های دارای فرزند چهار قلو تعلق می گیرد. معاون امور اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اصفهان افزود: همگی از سرپرست این خانواده شغل ثابت نداشته اند، در قالب تسهیلات اشتغال از آنها حمایت می شود. در این دیدار احمد رضا عبیدی فوق تخصص نوزادان گفت: سه قلوها به وزن میانگین هر کدام یک کیلو و ۹۰۰ گرم با شرایط مساعد متولد شدند و در حال تغذیه با شیر مادر هستند. همچنین امیر علی بویر حسینی در ۴۵ ساله سه قلوها نام دخترانش را آنهایی، آنشید و آینسا اعلام کرد و گفت: با توجه به ناشنن منزل و کارگر بودن تقاضای کمک از خیران را دارد.

انجام آسفالت در ۳۴۸ روستا طی سال ۱۴۰۲

سال گذشته به ما واگذار شده و در این مدت هزار و ۸۳۳ هکتار زمین در ۱۶۹ روستا شناسایی شده است که از این میزان برای ۸۰۳ هکتار در ۸۷ روستا در شورای مسکن استان مصوبه گرفتیم و همچنین کمیته تسریع بنیاد مسکن نیز برای ۷۳۳ هکتار در ۵۱ روستا مصوبات صادر کرده است و در این راستا ۱۷ هزار و ۲۲۳ پلاک را در سامانه راه و شهرسازی ثبت کرده ایم و یک سوم تا یک دوم این زمین ها را در اختیار روستاهای زمین تملک شده می گذاریم و ثبت نام آن آغاز شده و زمین در قالب پروژه ۹۹۰۹ ساله واگذار می شود. وی همچنین با اشاره به موضوع آسفالت روستاها از در اختیار گرفتن نوزده هزار و ۸۷۷ قیر در سال گذشته توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد و تصریح کرد: از طریق اعتبارات ملی، استانی و هم همچنین اعتبارات داخلی خود بنیاد مسکن سال گذشته دو میلیون و ۹۸۴ هزار متر مربع در ۲۳۸ روستا آسفالت شد. قیقه نیا بیان کرد: بین سال های ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۲ صد و بیست و سه هزار و ۷۹۳ تن به استان اصفهان تخصیص یافته و در این مدت ۱۸ میلیون و ۵۸۸ هزار و ۹۵۰ متر مربع در ۷۹۳ روستا در قالب دو هزار و ۱۲۵ پروژه اجرای آسفالت انجام شده است.

معاون عمرانی بنیاد مسکن استان با اشاره به وجود ۹۲۵ روستای بالای بیست خانوار که برای آن ها طرح های تهیه شده اظهار کرد: در استان اصفهان دو هزار و ۵۶۲ روستای زیر بیست خانوار داریم که از این میزان ۲۵۶ روستا دارای جمعیت هستند و از این تعداد ۱۵۲ روستا تعیین محدوده کردیم و تکلیف طرح های آنها مشخص شده است. محمود تقی نیا در ادامه صدور اسناد املاک روستایی در روستاها و شهرهایی با جمعیت کمتر از ۲۵ نفر را از محظرتن و وظایف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بیان کرد و افزود: ما از طرف سازمان راه و شهرسازی نمایندگی داریم و با همکاری اداره ثبت اسناد، سندها را صادر می کنیم. وی تأمین هزینه طرح های هادی را از طریق اعتبارات ملی و استانی و همچنین اعتبارات داخلی بنیاد مسکن استان عنوان کرد و گفت: در روستاها برای پایین آوردن قیمتت برخی از اراضی ملی تحت اختیار سازمان منابع طبیعی پس از قرار گرفتن در طرح هادی، به بنیاد مسکن واگذار شده و پس از تفکیک به مردم واگذار می شود. معاون عمرانی بنیاد مسکن استان اصفهان عنوان کرد: نهضت ملی روستاها را از

با ما بهتر دیده شوید



نصف جهان روزنامه

درج آگهی در روزنامه نصف جهان یعنی امکان بهتر دیده شدن برای شما

www.nesfejahan.net

تلفن پذیرش آگهی: ۳۴۴۵۲۰۰۵

ثبت رکورد ماهانه تولید در مجتمع فولاد سبا

محمود محمدی فشرکی، مدیر مجتمع فولاد سبا، ضمن اعلام این خبر گفت: افتخارات ثبت شده در این مجتمع حاصل تلاش گروهی و همدلی کارکنان فولاد سبا و در سایه حمایت های مدیریت ارشد فولاد سبا حاصل شده و بنا داریم با اتکا به نیروهای دانشی و تخصصی که در حوزه تولید کفی و کیفی این مجتمع فعالیت دارند، در سال جدید، ضمن افزایش تولید، توسعه سبب محصولات با رعایت کامل دستورالعمل های زیست محیطی و تحقق اهداف مجتمع فولاد سبا، فولاد مبارک و شمار سال، آنگوی سایر واحدهای تولیدی باشیم. وی گفت: با اقداماتی که برای افزایش تاب آوری مجتمع فولاد سبا در حوزه مواد اولیه، انرژی و آب صورت گرفته، شاهد تداوم رکوردهای کفی و کیفی در این مجتمع باشیم. به خاطر داشته باشیم با توجه به پیوستگی خط تولید فولاد سبا، وقتی رکورد جدیدی در این مجتمع به ثبت می رسد، این دستاورد حاصل تلاش همه واحدهای تولیدی و واحدهای سروسازنده است که خطوط اصلی را تا حصول نتیجه پشتیبانی می کنند تا این افتخارها حاصل شود.



همکاران مجتمع فولاد سبا در سال «چشم تولید با مشارکت مردم» با تولید ۱۴۹ هزار و ۱۱۴ تن کلاف گرم در فروردین ماه سال ۱۴۰۲، برگ زرین دیگری به دیوان افتخارات این مجتمع افزودند؛ رکوردی که همراه با رکورد کیفی به میزان ۹۹/۹۸ درصد حاصل شده است.

۱۰۲ طرح فناورانه به مرحله داوری جشنواره شیخ بهایی راه یافتند

دیر هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی گفت: از بین ۴۸۱ طرح حاضر شرایط برای حضور در جشنواره ۱۰۲ طرح به سومین مرحله داوری یعنی داوری میدانی و تخصصی راه یافتند. سید آجلی خلجی کرد: جشنواره شیخ بهایی، معتبرترین جشنواره حوزه فن آفرینی است که هر سال برگزار می شود و ثروت آفرینی با استفاده از فناوری تمرکز دارد و تاکنون نیز تأثیرات مثبتی در مسیر توسعه اقتصاد دانش بنیان از خود به جا گذاشته است. وی افزود: از بین شرکت کنندگان و ثبت نام کنندگان اولیه هجدهمین دوره این جشنواره ملی و مورد تأیید وزارت علوم، ۳۸۱ طرح حاضر شرایط حضور دارند که پس از دو مرحله داوری اولیه و آنلاین، ۱۰۲ طرح به مرحله سوم راه یافته اند. از این تعداد ۳۹ طرح در شاخه فن آفرینی و ۶۳ طرح در شاخه طراحان کسب و کار صلاحیت حضور خواهند شد.

در مرحله داوری تخصصی راه به دست آوردند. این مرحله نیز از اوایل اسفند ماه سال گذشته آغاز شده و همچنان نیز طرح های صورت میدانی در حال بررسی است. دیر هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی با عنوان «دوره سومین مرحله داوری طرح های راه یافته تا اواسط اردیبهشت ماه سال جاری ادامه خواهد یافت و در نهایت فیصله های این دوره از جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی به دست می آید. آجلی گفت: فرایند داوری طرح های این دوره به دلیل سهولت بالای شرکت کنندگان با چالش های مخصوص به خود روبه رو بود و امید است نهایت علی رغم دشواری در مسیر انتخاب طرح های برتر در هر مرحله به کمک تیم داوری جشنواره طرح های شایسته برای حضور در مراحل بالاتر داوری انتخاب خواهند شد.